ﬂﬁ}g}ﬁﬁm@gE: DAYTONA
= A 2006,/09,/01
SAEEA 5 ) TEOBIEEMET 5 b 0T, b 5 b T BHAES . AR & < B LTE L < BHENF S0,
« T OWRTIAES LU 4 ) 7 EOHRAEIE. o CHEH LTHMD L5 KB L TR,
£Z DTS U< 13- O & T - S5 5 = IR B AT, LA & ) TEORIIE L - O MERIIEE P CRIEL F S,

E S 7 NO.
&V SR ANUv)LAv1)7 (£/0995—2&R) X’Pro RV125JP(-04) | 63075

ZOEFTFA MF TGivi AT Ax ¥ VT A BEOWEFEEELTRICHYNE S TEWET,

HERARNCEL T OREHEL K< BHEA T I, Fio, BUFTRTICLTREMO N 2 BHEND F &0,

BB, FPRMAEOEARTSVELEDL, BEVRDOBRFEIC ZHET S,

<K > ComERIEEDR (v U TICEEYS) O bR E R SR E T,

BIEbY  COERICEA—REF S EE A, B 0y 7 e R ROTHE ) 0y 7 =2 D2 SN E T
EF I L RVISOJP 1T A LEH A

VST (5ot RcREERET EFRSNIBROMLE] OEHICRELEAEDRR

- REROEEEHLBRELTFOTTFEL. COBRD 1 7—RH-YOBEHLREIFOIILTT,

A T7A—FEFTELBVTTS,

c REEITR ST 100 km/h LR TEITLTTFELY,

- fEHIFERICIEMIAE S BRIV ETY , BETESIRFEEICTEET S,

c COBEMIE. RESNTVSBEGERLUNOEFICEIEATETEA

A FIFHERICTOTT SV, Floy ETRICHROBENMEFTLEVERSIC, HE LY THERISHM T TT S,

M6 -+ +-10N-'m M8 -+ :-20N-'m
FENR—YDFEODF ML IFETFA —HD—RTOY—ERI 2 TILIZHE-TLESL,
BE —BHEREDODHF ML M6 - - 10N m M8+ 20N 'm M10---39N-m

20y RIOHAZEEBHLES.

c MfFFE, $9100 kmETLFELRD, BMERBRLRAOHEOEBHOZEZTOTTEL, TOHRIFTHS00 km &b Rk %E
T, EHROBHOZEITOTTSLY,

cETPICRENRELELBDNSB AR, ELICEMZRELEGMICIFELL, REERZRBELTTEL,
LLEIZIEf L1583, BAROBECEADIEGZBELTTLEL, FREFELEERNEGEZE - YRTT HEHEMN
HYET, FEEZBORECEREZR/LGSBNLHY TS,

s COBRERSFIT-HE, EFEEQEMEELBBLEICIYNY RV IBLVTL—FHERENBIELET,

(74 M EROHERS. BHORGENL] T3-HOBEORR

o SRATHITIEEAT T FIBIZHRE > TTFELY,

S FEENRRDSZETI VU UIRE., ETETHHEVNTTSL,

c EHARBRERDEERLEHOINS TILOREREAYET, BTFERLTTELY,

s REFTCEIMNTEBERRLEELNHIEETETLEVTLLIESLY,

c COBEBEFATAA VR A Y FBHTPEAOIEI L, GEBOSIEREILEZLAGNI &, BEVPERORRIZHEY ET,

- COBRIIE/Av 814 TD Y Tr—ADHEAEHERRETT ., FLLLEXHEHBRENEZOTF:
[FR—LR—L http//www.givi-jp.comZETFSL, EE/F—EA4ATH5—AD
mY2FiETEELEA,

@ ZEXICHYTHIEER
* ERMIC, BEOAYFFORBULEICET SV L—LRZIFFITEY EEA. FPOHTTETSL.

O MEROEZECHT 3 IESE
* RNEDRIIFEHNLTEEAATLUVORENGWRYIFLUZFEALTVWETIN.EET HEENT
D EBIZHE> TUNT B BENBLET,

NLDELE FELERRICEENDEEFERA L TRELEVHALESTESIZHLTEHRASHTA FHH
FUSLRYFPGIVIHALULIZGIVI Asia(RL—IT7ENEF—UOEERZEVERA,
BARARBIUMY M FAEEZA 2 ) FTEOHRAZSESHELTLESLY,




63075

JT7RAAh—bENLET,

D7 Iz oF—FBOTWBIRILE, TyivZE—BHLET, CORILE, D9 vIEQRT—DHHEE
[CERALET,

K2AREL—EIIHAT ET VAP ET DORBITOEELET,

NAIDVRR Y TS UTEESHEIE

D77 VFEN L TEREMYHLTEEET ¥
HEREBTIEZEHN+. BN —T LIz, BT H—
Y FTREZAVTEBKRBETHERELTILZEL,
KBELRERECRELCFHBITEEEA,
WEIZH C TEBIFER L TLZEL,

QI TRAT—ERIEHLTHEEFT,

AT DRAMN LRI FERERY ., NV D
LA +ZE—BHALFET,




63075

D4 T EDHAIZORAR—YZRELET .

THRBLTLESEL,
BREIRFIELEMNS., NV I LA b, ORKRT—,

LETY,

BHOEATHIZAYVIZK WESIXEELITYLEE

@AR—HY, UTo4 2T, ®FTvir, QAR

@154 THRRT—EEEL . ERD LT=5. 2ER
FHEETARTHE LY TARD LET .
NLIYFRA— FETIZRLET,

£/ 099 r—ZAHBORBR—2EEYDIHET,
XS5 U TRADEAERY A1+ 388EH 5 M Lo
EOMBEDTAETAD ST EHENTEEET, Y
SEMSITBIRC ER—REFARE L IEADOHEE
HER £ 5= OREORECLE Y £,

Sy FoEr—RERIEERRT LTy FORY
=SHBOZ L,

g-h“:l

XA 2 1) TEOEEIZHH500DE7r—XDFFES.
QOIFEFMOMELRTT . ARICEEENFEA,
R—XH#EET BRI MEIT—XIZFHEDELDTH
COZEFEVET,

~N—RICBRLEZL. EBERBRLTERTT,

(BREHERR(E°2004 FREHARMLEHRD X'ProRVI26 (F¥ T LA—H) TIToTWET, FX, ftm, HREICL-

THEMNELGY FT, )

EROG#ICOVWTO CEMIZERmA —H—. RFEE. BARBELZEICBELWN:-LET,

XTPELR{BRDILEK. MRFELEETLIEELNHYET.

pan FIPT T437-0226 EHEEESHEE—5 4805 | * CORBIBARERALCHAYET. |

| AEDRBABO—BE-ILBEENERT I EFECES. |

OTA FFERICOVTOIEM. CTERIE.

r2)—44¥LaEsmxaEn Il 0120-60-4955 FTHRELHLES .




(

PORTAVALIGIA SPECIFICO - SPECIFIC CASE HOLDER
PORTE-VALISE SPECIFIQUE - SPEZIFISCHER KOFFER-TRAGER
PORTA-EQUIPAJE ESPECIFICO

SYM JOYRIDE 125/150

(__SR99 - KR99? )

.

ISTRUZIONI DI MONTAGGIC - MOUNTING INSTRUCTIONS
INSTRUCTIONS DE MONTAGE - BAUANLEITUNG - INSTRUCCIONES DE MONTAJE

J

WSS NS RN RN EEE NN EEEEEEEE,

PARTICOLARI INCLUSI NEL KIT VITERIA DELLA
PIASTRA

COMPONENTS INCLUDED IN THE FITTING KIT
QOF THE PLATE

R -

EEEEEE LT LN
EEEEEREEEEEE

PIECES INCLUSES DANS LE KIT DE VIS DE LA
PLATIMNE

» DIE EINZELNEN TEILE SIND BE| MOMTAGEKIT DER
. PLATTE ENTHALTEN

|

-

@
I

£ @ N
op

& |

@D vas

RONDELLA 20x2 DISTANZIALE 13,5x8
SUPPORTO PIASTRA | | GAMBE TUBOLARI VITE TE M8x40 VITE TSCEl M6x20 foro @ 8,5 foro @ 8,

PLATE SUPPORT SIDE SUPPORTS SCREW MBx40 SCREW Méx20 WASHER SPACER

SUPORT PLATINE PATTES MINR VIS M8x40 VIS M&x20 RONDELLE ENTRETCISE

PLATTE LAGER SEITEN ARME SCHRAUBE MBx40 SCHRAUBE Méx20 SCHEIBE DISTANZSTUCK
SOPORTE PLETINA PATAS EN TUBO TORNILLO M8x40 TORNILLO Méx20 ARANDELA DISTANCIADOR

_ QTY n.1 J(QTY n.2 ws) | QTY N2 J{_ QTYNn.2 ) QTYn2 )| Q.TYn.2 )

~

—

RONDELLA ORIGI
CRIGINALWASHER

' Y
a@ D)

VITE ORIGINALE

& @ ™\

VITE TCEl M6x25
SCREW Méx25

CRIGINALSCREW
ROMNDELLE ORIGINALE VIS ORIGINALE WIS Méx25
ORIGINAL SCHEIBE ORIGINAL SCHRAUBE SCHRAUBE Méx25
ARANDELA ORIGINAL TORNILLO ORIGINAL TORNILLO Mbéx25
_ a1rn- JU @1Yn- J{U QTYn4 )

© Copyright 12012004-Rev02, 1/1 J






